
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Volley-J… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 3 4 13 10

18

╳

12
1
13

5
15

8
16

9
18

10 Auszeit

15:21

Ende
11:17 B  SG Schwelm … S

I II III IV V VI Punkte
10 5 36 26 11 2

25

3
16

6
18

10
21

12
23

14
25

15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:20 B  SG Schwelm … R

I II III IV V VI Punkte
2 10 5 36 26 11

1824
18:23
18:23

╳

12
1
15

2
16

5
17

7
18

11 Auszeit

1:5
18:21

Ende
11:42 A  SG Volley-J… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 3 4 13 10

256 5
3:1 6:2

1
12

5
14

6
17

7
18

9
25

11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45 B  SG Schwelm … R

I II III IV V VI Punkte
2 10 5 36 26 11

8

╳ 1 2 4 6 8 Auszeit

1:4

Ende
12:01 A  SG Volley-J… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 5 4 6 3

1217 7 19
5:4 8:10 8:8

11:13
2
9

4
10

5
11

6
12

7 8 Auszeit

7:8
9:12

Wechsel
8:7 B  SG Schwelm … R

I II III IV V VI Punkte
2 10 5 36 26 11

15

╳

10
 
12

 
13

 
14

 
15

 Auszeit

Qualifikationsrunde B wU18
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A  SG Volley-JuNK Iserlohn vs. SG Schwelm Vogelsang B
Spiel 20 05.02.2023 11:00 Uhr

Städtisches Gymnasium
57462 Olpe 
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A  SG Volley-J… 13/14
1 Förster, Sophia X
2 Jost, Leandra
3 Bartmann, Milla X
4 Schulte, Alicia X
5 Borger, Tabea X
6 Skrabin, Michelle X
7 Güleryüz, Zührenaz X
9 Schmid, Ylvie X

10 Schweitzer, Pia X
11 Witzke, Emma
13 Karau, Paula X
17 Brune, Marlene XE
19 Werth, Vanessa XE
A  Libero
1 Förster, Sophia X
A  Offizielle
T Weber, Sandra E

CT Rabe, Kirstina E

C

B  SG Schwelm … 10/14
2 Methler, Charlotte X
4 Kindel, Frida
5 Andrada, Lana X
9 Matveeva, Julia X

10 Koberg, Carlotta X
11 Andrada, Emily X
13 Braag, Rebecca
24 Deyle, Luana X
26 Wein, Luisa X
36 Achenbach, LauraMarie X
B  Libero
9 Matveeva, Julia X
B  Offizielle

CT Jost, Gernot
T Limberg, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Volley-J… SG Schwelm … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 17 25 1 0 0
0 2 1 25 2 22 18 0 2 2
2 4 0 12 3 16 15 1 0 1
3 6 1 55 55 58 2 2 3
Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01

Sieger: SG Schwelm Vogelsang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kohlmann, Tim 1
2 Ohrendorf, Simon 2

Schreiber 3
Schr. Van Vianen, Pieter 4

Assist. Müller, Mia
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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