

Qualifikationsrunde B wU18

gemischt

(A) SG Volley-JuNK Iserlohn vs. SG Schwelm Vogelsang (B) Spiel 20

05.02.2023 11:00 Uhr

Städtisches Gymnasium 57462 Olpe



10/14

			S		art :00	A) SG V	olley-J	J	R	En 11	de :17	В	SG Sc	hweln	1	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung	A	9	7	3	4	13	10	4.0	10	5	36	26	11	2	
Aufstellung		Spielernr.	ı							18							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٩		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	5_	8	9 18)	10	Auszeit		6	10	12	14 25	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	13	15	16	18)		15:21	16	18	21	23	25)		

S		art :20	В	SG Sc	hweln	n	R	En 11	de :42	A) sg v	olley-J	J	S
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	10	5	36	26	11		9	7	3	4	13	10	
T				24			18		6	5				25
Z				18:23					3:1	6:2				
				18:23										
2	X	1	2	5	7	11		1	5	6	7		11	Auszeit
_	12	15	16	17	18)		1:5 18:21	12	14	17	18	25)		

			S	St 11	art :45	В	SG Sc	hweln	n	R		de :01	A) sg v	olley-J	l	s		hsel :7	B	SG Sc	hweln	۱	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
5		artaufstellung		2	10	5	36	26	11		9	13	5	4	6	3		2	10	5	36	26	11	4 -
ju j		Spielernr.								8				17	7	(19)	12							15
lufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z											5:4	8:10	8:8								
Ā		Spielstand														11:13								
		1. 5.	2	X	1	2	4	6	8	Auszeit	_	4	5	6(7	8	Auszeit		10					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							1:4	9	10	11	12)			7:8 9:12	10	12	13	14	15		

						tione	
\	/	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkunger	1	

		Schiedsgericht		Linienrichter	
	1	Kohlmann, Tim	1		
	2	Ohrendorf, Simon	2		
		Schreiber	3		Dokument erstellt: 05.02.2023 12:04 Uhr
	Schr.	Van Vianen, Pieter	4		Spiel protokolliert mit SAMS Score
L	Assist.	Müller, Mia			https://www.sams-score.de

				Erget	nisse)			
(4) 5	SG	Volle	y-J	SG Sc	hwe	lm	(В
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	0	18	1	17	25	1	0	0
0	2	1	25	2	22	18	0	2	2
2	4	0	12	3	16	15	1	0	1
3	6	1	55		55	58	2	2	3
Si	tart	: 11	L:00	Ende:	12:01	Dai	uer:	1:0)1
Sie	ege	r: S	SG S	chwelr	n Voge	Isan	g		2:1

I	2	Jost, Leandra		4	Kindel, Frida
I	3	Bartmann, Milla	Х	5	Andrada, Lana
	4	Schulte, Alicia	X	9	Matveeva, Julia
	5	Borger, Tabea	X		5,
	6	© Skrabin, Michelle	X	11	Andrada, Emily
	7	Güleryüz, Zührenaz	Х	13	9,
	9	Schmid, Ylvie	X	24	Deyle, Luana
	10	Schweitzer, Pia	X	26	©Wein, Luisa
	11	Witzke, Emma		36	Achenbach, LauraMarie
1	13	Karau, Paula	Χ	B	Libero
_				N -2	
		Brune, Marlene	ΧE	9	Matveeva, Julia
1	19	Werth, Vanessa	XE	\sim	
1	19		_	9	Matveeva, Julia
	19 A 1	Werth, Vanessa Libero Förster, Sophia	_) 9 В	Matveeva, Julia Offizielle
	19 A	Werth, Vanessa Libero Förster, Sophia	XE) 9 В	Matveeva, Julia Offizielle Jost, Gernot
	19 A 1	Werth, Vanessa Libero Förster, Sophia	XE) 9 В	Matveeva, Julia Offizielle Jost, Gernot
	19 1 A	Werth, Vanessa) Libero Förster, Sophia) Offizielle	XE) 9 В	Matveeva, Julia Offizielle Jost, Gernot
	19 1 A	Werth, Vanessa Libero Förster, Sophia Offizielle Weber, Sandra	XE) 9 В	Matveeva, Julia Offizielle Jost, Gernot

A SG Volley-J...

Förster, Sophia

13/14 (B) SG Schwelm ...

2 Methler, Charlotte